

Pachet Geoagiu 1

I.D.: 88653490

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.897,59 RON - 2.897,59 RON

Descriere: Descriere prdus Cantitate Pret lei fara tva Total ST300400 buc Memorie flash Verbatim Pinstripe/Swivel 32 GB USB 2.0 5 18.83 94.15 IN564401 buc Notite adezive InFO Z-notes 75x75mm galben pastel 100f/pad 10 1.67 16.7 DY000251 buc Index Noki 5 coloriset 45x12mm 10 1.09 10.9 AY791005 buc Textmarker DataGlo corp dreptunghiular vf 1-5mm galben 10 1.03 10.3 DL301M set Dosar Standard alb cu sina A4 carton 10 buc/um 30 5 150 DN211590 set File de protectie cristal 30my A4 plastic 100 buc/um 10 6.57 65.7 NF1220 top Hartie copiator CLIO A4 80gmp 500 colitop 150 13.838 2075.7 DN101303 buc Marker permanent Office Products varf rotund 1-3mm negru 20 0.89 17.8 KF70131 set Plic B4 cu burdof 250x353x50 kraft 10buc/set 5 8.07 40.35 KF50320 set Plic C4 229x324 alb siliconic 25buc/set 2 7.37 14.74 KF31110 set Plic C5 162x229 alb gumat 25 buc/set 2 4.15 8.3 DL100 buc Registru A4 dictando economic 96 file 10 5.99 59.9 DL101 buc Registru A4 matematica economic 96 file 10 5.99 59.9 AY01165 buc Pix fara mecanism A-Series plastic transp albastru 50 0.32 16 DW000004 set Dosar bleumarin cu sina si 2 perforatii A4 plastic 25 buc/um 4 8.7 34.8 BV013231 buc Capsator birou MemorisPrecious 25-30 coli 100x246/266negru 5 7 35 BV016111 buc Decapsator 5 1.3 6.5 BV014311 buc Perforator 25 coli 2 perforatii diverse culori 3 8.83 26.49 KS84030 buc Creion corector Kores 10g 20 2.72 54.4 LW020104 buc Capse 24/6 1000 buc/um 20 0.66 13.2 BV017113 buc Agrafe 33mm, zincate, colturi rotunjite, 100 buc/cutie 10 7.86 78.6 S
